Zur Spargelzeit empfehlen wir Ihnen:

Vorspeisen

Frische Spargelsuppe mit Huhnerbrustfilet

Hauptgerichte
vegetarisch
Gebratener griner Spargel mit Saisongemise,

Knoblauch und Ingwer

Gegrillte Ente mit grinem Spargel (5009)
und scharfer Sole

Gebratener Lachs (300g) mit grinem Spargel
Currypaste rot, gelb und griin mit grinem Spargel
sowie Saisongemuse und Kokosmilch
mit Fleisch (Huhn oder Rind)
mit Riesengarnelen

Gebratenes Rinderfilet (300g) mit grinem Spargel

Zu allen Hauptgerichten wird Reis als Beilage serviert.

6,50 €

13,50 €

24,90 €

24,90 €

18,90 €
32,90 €

38,00 €



